

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

STUFF4BIKES ApS

Ejbovej 67,

4632 Bjæverskov

CVR-nr. 33593813

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. januar 2024

Jimmy Østrøm Jensen
Dirigent

STUFF4BIKES ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

STUFF4BIKES ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STUFF4BIKES ApS Ejbovej 67, 4632 Bjæverskov
Telefon	29801862
E-mail	info@stuff4bikes.dk
CVR-nr.	33593813
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Kenn Carøe Svantemann Jimmy Østrøm Jensen
Revisor	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forhandling og salg af cykler, herunder cykeltilbehør, cykeltøj, reservedele og energiprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -374.769, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 850.406, og en egenkapital på kr. -1.271.182.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen via den fremtidige drift. Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår. Selskabets ejerkreds vil i det kommende regnskabsår fortsat støtte selskabet finansielt. Det er på denne baggrund ledelsens opfattelse at selskabets likviditetsressourcer er tilstrækkelige til sikring af den fortsatte drift.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

STUFF4BIKES ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-176.241	281.744
Personaleomkostninger	2	-101.909	-579.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-19.925	-19.925
Driftsresultat		-298.075	-317.429
Finansielle omkostninger	4	-76.695	-124.427
Resultat før skat		-374.770	-441.856
Skat af årets resultat	5	0	0
Årets resultat		-374.770	-441.856
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-374.770	-441.856
Resultatdisponering		-374.770	-441.856

STUFF4BIKES ApS

Balance 30. september 2023

	Note	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	808.603	828.528
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	0
Indretning af lejede lokaler	8	0	0
Materielle anlægsaktiver		808.603	828.528
Anlægsaktiver		808.603	828.528
Fremstillede varer og handelsvarer		0	316.750
Varebeholdninger		0	316.750
Andre tilgodehavender		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		3.067	6.041
Tilgodehavender		13.067	6.041
Likvide beholdninger		28.736	110.806
Omsætningsaktiver		41.803	433.597
Aktiver		850.406	1.262.125

STUFF4BIKES ApS

Balance 30. september 2023

	Note	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.351.181	-976.412
Egenkapital		-1.271.181	-896.412
Gæld til kreditinstitutter		1.007.472	1.053.100
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.007.472	1.053.100
Gæld til kreditinstitutter		45.730	44.740
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	22.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	48.235
Anden gæld		80.746	240.077
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		987.639	749.917
Kortfristede gældsforpligtelser		1.114.115	1.105.437
Gældsforpligtelser		2.121.587	2.158.537
Passiver		850.406	1.262.125
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

STUFF4BIKES ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-976.412	-896.412
Årets resultat	0	-374.770	-374.770
Egenkapital 30. september 2023	80.000	-1.351.182	-1.271.182

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår og det er ligeledes ledelsens opfattelse at selskabets likviditetsressourcer er tilstrækkelig for den fremtidige drift, da kapitalejerne vil stille den fornødne kapital til rådighed.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	97.290	567.031
Andre omkostninger til social sikring	4.619	12.217
	101.909	579.248
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	2
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger bygninger	19.925	19.925
	19.925	19.925
4. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.695	124.427
	76.695	124.427
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
6. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	996.234	996.234
Kostpris ultimo	996.234	996.234
Af- og nedskrivninger primo	-167.702	-147.777
Årets afskrivninger	-19.925	-19.925
Af- og nedskrivninger ultimo	-187.627	-167.702
Regnskabsmæssig værdi ultimo	808.607	828.532

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	34.848	34.848	
Kostpris ultimo	34.848	34.848	
Af- og nedskrivninger primo	-34.848	-34.848	
Af- og nedskrivninger ultimo	-34.848	-34.848	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
8. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris primo	29.800	29.800	
Kostpris ultimo	29.800	29.800	
Af- og nedskrivninger primo	-29.800	-29.800	
Af- og nedskrivninger ultimo	-29.800	-29.800	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
9. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	1.007.472	45.730	813.123
	1.007.472	45.730	813.123

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.053 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 809.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jimmy Østrøm Jensen

Direktør

Serienummer: c357ba69-868d-47c8-a2cd-7f8f9a4124c2

IP: 194.246.xxx.xxx

2024-01-04 09:47:12 UTC



Kenn Carøe Svantemann

Direktør

Serienummer: dcd3a05a-ff59-4626-b80e-6acab62518c6

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-01-08 05:53:46 UTC



Palle Harting Johansen

BHA STATSATORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7698e270-2964-4142-95e9-81ad841f8485

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-01-10 11:28:24 UTC



Jimmy Østrøm Jensen

Dirigent

Serienummer: c357ba69-868d-47c8-a2cd-7f8f9a4124c2

IP: 194.246.xxx.xxx

2024-01-10 11:52:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: M73Y2-EQ7PE-O5AUV-G4HAA-OIFXJ-E6DQW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**